† *Syntaxis. Præ se ferre, & confitevi culpam. Præ te semper aperitè iulisti.*

**PRAEMISSVS**, a, um. Att. 275 b, & I. C. 102 a, Pilius in Macedonia cum equitatu præmissus est.

**PRAEMITTO**, is. Attic. 161 b, Antonius præmisit mihi odiosas literas hoc exemplo.

**PRAEMITTOR**, ris. Attic. 112 a, Fannius cum imperio in Sicilia præmittitur.

**PRAEMIUM**, nij. *merces, fructus, beneficium.* ( *pæna, supplicium.* Attic. 282 a, Solon reipub. duabus rebus contineri dixit, præmio & pœna. de Or. 106 b, Legibus & præmia pposita sunt virtutibus, & supplicia vitij. de Natur. 77 a, Res è factis præmia, peccatis supplicia deberi. Tusculan. 173 a, Ita sacerdos precata à dea dicitur, vt illis præmium daret pro pietate, quod maximum homini dari possit à Deo. I. C. 119 a, Postremò hodierno die præmia legati Allobrogū dedisti amplissima. pro Rab. 97 a, Quod ei præmium dari par fuisset? pro Ar. 199 b, Tribuere præmium alicui. I. V. 82 a, Ei præmia postea tamen liberaliter tribuit. pro Flacc. 146 a, Quòd enim esset præmium dignitatis, quod populus Rom. cum huius maioribus semper detulisset, huic denegaret? I. C. 116 b, Quibus pro tantis rebus nullum præmium virtutis, nullum insigne honoris, nullum monumentum laudis postulo pro S. Rosc. 36, Quam ob causam à Chryfogono tantis præmijs donabantur? pro Ar. 186 b, Itaq; cum Neapolitani ciuitate cæterisque præmijs donauerunt. pro Corn. 59 a, Qui nulla conditione huius ciuitatis præmijs affici posset. de Pro. 96 b, Prouincia, quas pestiferi illi consules pro euerge reipub. præmijs occupauerunt. pro Dom. 236 a, Cum mihi summa & quotidie maiora præmia in repub. fore putabas. Tuscul. 238 a, Xerxes e præmium proposuit, qui inuenisset nouam voluptatem. de Leg. 139 a, pro Corn. 62 b, Elicere vel inuitare aliquem præmijs ad faciendum aliquid. pro Quint. 13 b, Quasi eximio præmio feceris exposito cupidissimè cõtendere. de Orator. 101 a, Cum verus iustus & honestus labor honoribus, præmijs, atque splendore decoratur. Antequam

tequam. 194 a, Inimici qui tuis te præmijs oppugnent. I. P. 82 b, Toram tempus. provincia præmio vendidisti. Acad. 1, Licebat enim celerius legis præmio: id est, beneficio. pro Cluent. 38 a, Eos qui in eodem genere in quo ipsi offendissent, alios reprehendissent, ad præmia legis venire oportere. pro Rab. 97 a, Non supplicium deprecarer, sed præmium postulare. Antequam. 193 a, Repetere officij præmium & fructum. de Orat. 86 a, Amplis præmijs ad peccidendum commoueri. Brut. 289 b, Tributum quod ex centesima collatum impudenti censu locupletum, in duarum legionum præmijs consumitur. I. P. 93 a, Minimè fructum laborum, præmia periculorum contemnere debuisti. & 99 a, Mitto creptam libertatem populis, ac singulis qui erant affecti præmijs nominatim. I. A. 263 b, Atque utinam omnibus ciuibus soluere nobis præmia quæ promissimus, liceret. in Ant. 246 b, Quæ præmia militibus promissimus nos republica recuperata tributuros, ea cumulatè, cum tempus venerit, censèo persoluenda. pro Cæli. 52 a, & pro Milon. 112 b, Magnis & amplis præmijs aliquem afficere. & ibi, Persoluere meritum præmium alicui. pro Mil. 120 b, Ex omnibus præmijs virtutis, si esset habenda ratio præmiorum, amplissimum esse præmiū gloriam. † Syntaxis. *Premium tibi pro pietate Deus dat, iribuat, deferat, non deneges. Premio donari, affici, elici, decorari. Premium & fructus officij. Præmia tibi Deus merita persoluit.*